
Montée 1 Contre La montre

Nom Prénom Caté Club Contre la montre
1 COURBET Julien Se Stade St Gaudinois 00:22:57

2 MONDOT Yann Se Esclops d'Azun 00:23:16

3 SOMPROU Mathieu Se Esclops d'Azun 00:23:25

4 LANNE Philipe V1 Esclops d'Azun 00:23:34

5 LATISNERE Frédéric V1 JA Bordères 00:24:05

6 FABRE Nicolas Se Esclops d'Azun 00:24:15

7 PAILLAT Philippe Se CSGB Angers 00:24:15

8 OLIVARES Ulysse Ca Stade Bagnérais 00:25:03

9 ARNAUD Michel V1 Team ERREA 00:26:14

10 HANNEQUIN Eric V2 Esclops d'Azun 00:26:52

11 PRIU Jean-Christophe V1 Tecnica 00:27:35 3,9km 455m+
12 FERREIRA Gregory Se UA Lourdes 00:28:00

13 ASSERQUET Franck Se Beaucens 00:28:06

14 ASPE Bruno V1 UA Lourdes 00:28:38

15 VIDALIES Pierre Se Stade Bagnérais 00:29:06

16 BLANCHET Sébastien Se Beaucens 00:29:10

17 RUBIO Noël V2 1000 Pattes Vic 00:29:39

18 AUDIGEOS Philippe V2 Segus 00:30:05

19 CAZENAVE Cédric Se Pontacq 7 00:30:11

20 MATHIE Frédéric Se Omex 00:31:59

21 LABORDE Corinne V1F Aigles de Pau 00:32:50

22 CORNU Olivier Se Arcizac/Angles 00:32:58

23 LUSINCHI Mathieu V1 Vier-Bordes 00:33:03

24 ASPE Anne-Sophie SeF UA Lourdes 00:34:10

25 RAMANOEL Richard V2 Team Madagascar 00:36:13

26 LOISEAU Valérie V1F 1000 Pattes Vic 00:37:23

27 OUF Patrick V2 St Lary 00:42:57
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Montée 2 Course en ligne

Nom Prénom Caté Club Contre la montre
1 MONDOT Yann Se Esclops d'Azun 00:21:21 Record H

2 SOMPROU Mathieu Se Esclops d'Azun 00:22:37

3 PAILLAT Philippe Se CSGB Angers 00:23:02

4 COURBET Julien Se Stade St Gaudinois 00:23:24

5 LATISNERE Frédéric V1 JA Bordères 00:24:19

6 MORILLO Cyril Se Lourdes 00:24:27

7 VALCKE Bruno V1 Salles d'Argelez 00:24:43

8 GRUDET Dimitri Se Givrés de Nay 00:25:24

9 BOULDOIRE Stéphane V1 35ème RAP 00:25:27

10 OLIVARES Ulysse Ca Stade Bagnérais 00:25:42

11 FRANDIN Jean-Luc V3 Lourdes 00:25:43

12 ARNAUD Michel V1 Team ERREA 00:26:20

13 HANNEQUIN Eric V2 Esclops d'Azun 00:26:48

14 FERREIRA Gregory Se UA Lourdes 00:27:29

15 ASPE Bruno V1 UA Lourdes 00:27:48

16 PRIU Jean-Christophe V1 Tecnica 00:27:58

17 CORNU Olivier Se Arcizac/Angles 00:28:19

18 VIDALIES Pierre Se Stade Bagnérais 00:28:30

19 RUBIO Noël V2 1000 Pattes Vic 00:28:56

20 CAZENAVE Cédric Se Pontacq 7 00:30:02

21 HAUVILLE Anne-Sophie SeF Givrés de Nay 00:31:01 Record F

22 AUDIGEOS Philippe V2 Segus 00:31:35

23 CAUSSADE Michel V1 lourdes 00:31:53

24 BLANCHET Sébastien Se Beaucens 00:32:05

25 LUSINCHI Mathieu V1 Vier-Bordes 00:32:13

26 ASPE Anne-Sophie SeF UA Lourdes 00:32:15

27 LABORDE Corinne V1F Aigles de Pau 00:32:28

28 THEAU François V3 Oxygène 00:33:19



29 CABANE Gui V3 Asso Course 00:34:31

30 RAMANOEL Richard V2 Team Madagascar 00:36:02

31 LOISEAU Valérie V1F 1000 Pattes Vic 00:36:08

32 CASTERAN Claire SeF Big'Aure 00:40:46

33 OUF Patrick V2 St Lary 00:43:29

34 REVILLA Julien Se CUP 00:46:04

Challenge Vertikal Cross Montée 1+2

Nom Prénom Caté Club Contre la montre Course en ligne Total
1 MONDOT Yann Se Esclops d'Azun 00:23:16 00:21:21 00:44:37

2 SOMPROU Mathieu Se Esclops d'Azun 00:23:25 00:22:37 00:46:02

3 COURBET Julien Se Stade St Gaudinois 00:22:57 00:23:24 00:46:21

4 PAILLAT Philippe Se CSJB Angers 00:24:15 00:23:02 00:47:17

6 LATISNERE Frédéric V1 JA Bordères 00:24:05 00:24:24 00:48:29

5 OLIVARES Ulysse Ca Stade Bagnérais 00:25:03 00:25:42 00:50:45

7 ARNAUD Michel V1 Team ERREA 00:26:14 00:26:20 00:52:34

8 HANNEQUIN Eric V2 Esclops d'Azun 00:26:52 00:26:48 00:53:40

9 FERREIRA Gregory Se UA Lourdes 00:28:00 00:27:29 00:55:29

10 PRIU Jean-Christophe V1 Tecnica 00:27:35 00:27:58 00:55:33

11 ASPE Bruno V1 UA Lourdes 00:28:38 00:27:48 00:56:26

12 VIDALIES Pierre Se Stade Bagnérais 00:29:06 00:28:30 00:57:36

13 RUBIO Noël V2 1000 Pattes Vic 00:29:39 00:28:56 00:58:35

14 CAZENAVE Cédric Se Pontacq 7 00:30:11 00:30:02 01:00:13

15 BLANCHET Sébastien Se Beaucens 00:29:10 00:32:05 01:01:15

16 CORNU Olivier Se Arcizac/Angles 00:32:58 00:28:19 01:01:17

17 AUDIGEOS Philippe V2 Segus 00:30:05 00:31:35 01:01:40

18 LUSINCHI Mathieu V1 Vier-Bordes 00:33:03 00:32:13 01:05:16

19 LABORDE Corinne V1F Aigles de Pau 00:32:50 00:32:28 01:05:18

20 ASPE Anne-Sophie SeF UA Lourdes 00:34:10 00:32:15 01:06:25

21 RAMANOEL Richard V2 Team Madagascar 00:36:13 00:36:02 01:12:15

22 LOISEAU Valérie V1F 1000 Pattes Vic 00:37:23 00:36:08 01:13:31



23 OUF Patrick V2 St Lary 00:42:57 00:43:29 01:26:26


